
UCHWAŁA Nr LXXIV/521/23 
RADY GMINY DZIAŁDOWO 

z dnia 30 marca 2023 r. 

zmieniająca uchwałę  w sprawie ustalenia zasad przyznawania i wysokości diet dla radnych Rady Gminy 
Działdowo oraz określenia stawek za jeden kilometr przebiegu pojazdu samochodowego nie będącego 

własnością Gminy Działdowo użytego do celów służbowych przez radnego 

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40) oraz § 3 pkt 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 października 2021r. w sprawie maksymalnej 
wysokości diet przysługujących radnemu gminy ( Dz. U. z 2021 r., poz. 1974) Rada Gminy Działdowo 
uchwala, co następuje : 

§ 1. W Uchwale Nr XLVII/351/21 Rady Gminy Działdowo z dnia   14 grudnia 2021 r. w sprawie ustalenia 
zasad przyznawania i wysokości diet dla radnych Rady Gminy Działdowo oraz określenia stawek za jeden 
kilometr przebiegu pojazdu samochodowego nie będącego własnością Gminy Działdowo użytego do celów 
służbowych przez radnego § 6 otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. Na wniosek radnego Przewodniczący Rady może wyrazić zgodę na przejazd w podróży 
służbowej pojazdem samochodowym niebędącym własnością Gminy Działdowo. W takim przypadku 
radnemu przysługuje zwrot kosztów przejazdu, według następujących stawek za 1 km przebiegu: 

1) dla samochodu osobowego o pojemności skokowej silnika do 900cm3 – 0,80 zł; 

2) dla samochodu osobowego o pojemności skokowej silnika powyżej 900 cm3 – 1,00 zł”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2023 r. 

   

   

Wiceprzewodnicząca Rady 
 
 

Krystyna Roman 

 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 6
	Paragraf 1 zm. Paragraf 6 Punkt 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 6 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 3


